z 2024 r. 
poz. 1638 i z 2025 r. poz. 702 i 1260) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się Wójtowi Gminy Długosiodło Panu Stanisławowi Jastrzębskiemu miesięczne 
wynagrodzenie brutto w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10770,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt 
złotych), 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3300,00 zł (słownie: trzy tysiące trzysta złotych), 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 
4221,00 zł (słownie: cztery tysiące dwieście dwadzieścia jeden złotych), 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 2154,00 zł   
(słownie: dwa tysiące sto pięćdziesiąt cztery złote). 

2. Wójtowi zgodnie z właściwymi przepisami przysługuje: nagroda jubileuszowa, dodatkowe  
wynagrodzenie roczne oraz odprawy. 

3. Wypłata wynagrodzenia następuje na zasadach, w terminie i miejscu jak pozostałych pracowników 
Urzędu Gminy.